
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 1 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 29/2021 dne 28. dubna 2021 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 17:15 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Mgr. Pavel Zeman, Blanka Svobodová, Daniela Beranová, Ing. 
Richard Kotil 
 

Omluveni: Lucie Chvojková 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 19. dubna 2021. 
 

Na zasedání je přítomno 5 zastupitelů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 

Návrh: 
 
Zapisovatel: Michaela Nedvědová  
 
Ověřovatelé: Ing.Richard Kotil, Daniela Beranová 
 
Hlasování:  PRO:        5                          PROTI:       0                            ZDRŽEL SE: 0 
 
Program: 
 

1) Prodej pozemků p.č. 187/14, 187/18, 187/19, 187/20, 187/21, 187/25 v k.ú. Ostředek  
 

2) Vyjádření obce k žádosti pana V.J. k zrušení pásma hygienické ochrany zasahující na 
pozemek p.č. 44 v k.ú. Třemošnice podané na MěÚ Sázava 

 

3) Stavba „IV-12-6015497/1 Třemošnice, kNN, pro parc.č. 1213/4“ – smlouva o zřízení věcného 
břemene – služebnosti s ČEZ Distribuce a.s. 

 

4) DČOV pro osady Třemošnice a Bělčice 
 

5) Rozpočtové opatření č. 2/2021 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

6) Směna obecních pozemků s pozemky pana F.P. 

 

7) Nový územní plán obce Ostředek 

 

8) OZV obce Ostředek o místním poplatku z pobytu 
 

9) Žádost pana P.D. o umístění skříněk pro plynové přípojky na obecní pozemky 
 

10) Obecní cesty v Třemošnici – oprava povrchu 
 

11) Smlouvy o plynovodních přípojkách k čp 43 a 60 v Ostředku 
 

12) Odpadové hospodářství obce 
 
 

Hlasování:  PRO:         5                         PROTI:       0                            ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 2 

 

1) Prodej pozemků p.č. 187/14, 187/18, 187/19, 187/20, 187/21, 187/25 v k.ú. Ostředek  
 

Zastupitelstvo obce Ostředek schválilo svými usneseními č. 4/42/2018 ze dne 27.ledna 2018 a 
č. 11/45/2018 ze dne 21.května 2018 záměry prodeje pozemků p.č. 187/14, 187/18, 187/19, 
187/20, 187/21, 187/25 v k.ú. Ostředek. Záměry byly vyvěšeny na úředních deskách od 9.února 
do 5. března 2018, resp. od 28.května do 19. června 2018.  
 

Usnesením ZO č. 6/46/2018 ze dne 25. června 2018 byl schválen budoucí prodej těchto 
pozemků společnosti PALLADIO PROGETTI, spol. s r.o. a v návaznosti na to byla dne 10.srpna 
2018 s touto společností uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě a následně budoucí 
kupující uhradil zálohu na kupní cenu ve výši 291 675 Kč. 
 

Dne 14.dubna 2021 obdržela obec Oznámení o převodu práv a povinností ze smlouvy o 
budoucí kupní smlouvě ze společnosti PALLADIO PROGETTI, spol. s r.o. na společnost 
Prologis Czech Republic LXIX s.r.o. a současně společnost Prologis Czech Republic LXIX s.r.o.  
zaslala obci výzvu k uzavření kupní smlouvy na dotčené pozemky.  
 

Právní zástupce obce připravil na základě jednání s právním zástupcem znění kupní smlouvy a 
také smlouvy o správě svěřených finančních prostředků a listin. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření kupní smlouvy               
se společností Prologis Czech Republic LXIX s.r.o. na prodej pozemků p.č. 187/14, 
187/18, 187/19, 187/20, 187/21, 187/25 v k.ú. Ostředek a současně schvaluje uzavření 
smlouvy o správě svěřených finančních prostředků a listin mezi obcí, společností 
Prologis Czech Republic LXIX s.r.o. a Mgr. Richardem Vachouškem. Zastupitelstvo 
pověřuje pana starostu k podpisu obou smluv. 
 

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:      0                             ZDRŽEL SE:     0 
    
2) Vyjádření obce k žádosti pana V.J. k zrušení pásma hygienické ochrany zasahující na 

pozemek p.č. 44 v k.ú. Třemošnice podané na MěÚ Sázava 
 

Na základě požadavku MěÚ Sázava požádal pan V.J., majitel pozemku p.č. 44 v k.ú. 
Třemošnice obec o vyjádření k jeho žádosti o zrušení pásma hygienické ochrany zasahující na 
dotčený pozemek p.č. 44. 
 

Ochranné pásmo bylo stanoveno na základě územního rozhodnutí MěÚ Sázava č.j. 
SU113/11/2001-OPUR-D vydaného dne 26.února 2001 na návrh SPZV Ostředek, a.s. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek nemá námitek proti případnému zrušení 
pásma hygienické ochrany zasahující na pozemek p.č. 44 v k.ú. Třemošnice. 
 

Hlasování:   PRO:       4                            PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:   1      
 

3) Stavba „IV-12-6015497/1 Třemošnice, kNN, pro parc.č. 1213/4“ – smlouva o zřízení věcného 
břemene – služebnosti s ČEZ Distribuce a.s. 

 

ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení společností Elmoz Czech, s.r.o. požádala obec, na základě 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby ze dne 
1.května 2019, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Jedná se o elektrické vedení 
NN v délce 11bm a pojistkové skříně na pozemcích p.č. 78/16 a 1213/1 v k.ú. Třemošnice. 
Jednorázová náhrada činí 6.100 Kč.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. na stavbu „IV-12-6015497/1 Třemošnice, kNN, pro 
parc.č. 1213/4“ a pověřuje pana starostu k jejímu podpisu. 
 

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:       0                              ZDRŽEL SE:      0 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 3 

 

4) DČOV pro osady Třemošnice a Bělčice 
 

Na základě kalkulace předpokládaných nákladů na realizaci projektu a po zohlednění případné 
dotace byla stanovena předpokládaná spoluúčast na 1 čističku 35.000Kč, s tím že by první 
splátku 10.000Kč zaplatili zájemci po podpisu smlouvy o zapojení se do projektu.  
 

Ve čtvrtek 8.dubna proběhla konzultační schůzka zájemců o zapojení projektu na návsi 
v Třemošnici. Na schůzce byl stanoven panem starostou termín 19.dubna pro zaslání 
závazného vyjádření o zapojení se do projektu. 
 

Dle aktuální výzvy platí požadavek zapojení minimálně 30 % z trvale hlášených obyvatel v dané 
osadě. V Třemošnici má závazně zájem o zapojení do projektu 24 občanů ze 70 a v Bělčicích 7 
ze 17 trvale hlášených. V souhrnu tedy 31 ze 87, tj. 35,6 %. Celkový počet čističek bude 9. 
 

Na základě snížení počtu čističek požádal pan starosta firmy ProVenkov a IMC projekce o 
aktualizaci jejich nabídek na vypracování PD. Výhodněji vychází nabídka firmy ProVenkov 
(110.110Kč včetně DPH a součástí je i vyřízení povolení stavby). IMC nabídlo vypracování PD 
bez vyřízení povolení stavby za 136.125Kč včetně DPH. 
 

Obec uzavře se všemi zájemci smlouvy o závazném zapojení do projektu. Smlouvu připraví 
právní zástupce obce. 
 

Do dnešního dne činí již obcí vynaložené náklady na projekt 167.585Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek ukládá panu starostovi zajistit uzavření 
smluv o závazném zapojení do projektu DČOV pro osady Třemošnice a Bělčice 
s jednotlivými zájemci. Současně ZO ukládá panu starosti objednat vypracování PD na 
základě nabídky společnosti ProVenkov, spol. s r.o., jakmile budou smlouvy o závazném 
zapojení do projektu uzavřeny se všemi zájemci a obec od nich obdrží první splátku v ní 
sjednanou. 
 

Hlasování:   PRO:           5                        PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:      0 
 
5) Rozpočtové opatření č. 2/2021 

 

Paní místostarostka předložila rozpočtové opatření č. 2/2021 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2021 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu.  
 

Hlasování:   PRO:           5                        PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:    0 
 

6) Směna obecních pozemků s pozemky pana F.P. 

 

Obec má dlouhodobě zájem o pozemky parku u požární nádrže, a proto pan starosta opětovně 
vstoupil do jednání s majitelem pozemků panem F.P. o možné směně za jiné pozemky obce 
(pole a travní porosty) s doplatkem ve prospěch obce. Během jednání obec projevila zájem také 
o část pozemku p.č. 755/11 kvůli zajištění trvalého přístupu do sportovního areálu. Současně by 
obec mohla na části tohoto pozemku vybudovat místo pro kontejnery na odpad, které by se 
přesunuly od bytovek. Pan F.P. nabídl obci zahrnout do směny i pozemek p.č. 927/18, na které 
je část komunikace do Čakova. 
 

Po dohodě s panem F.P. by se směna mohla realizovat ve dvou samostatných etapách.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje  
 

a) záměr směny pozemků p.č. 412/6, 412/7, 412/9, 461, 739, 700/32, 656, 173/2, 173/96, 
173/87 a 173/88 za pozemky p.č. 927/18, 918/1, 24/6, 24/1 a 24/7, vše v k.ú. Ostředek. 

 

b) záměr směny části pozemku p.č. 755/11 v k.ú. Ostředek za pozemky p.č. 373/2, 373/4, 
355, 373/11, 373/12, 373/13, 373/14 a 374 v k.ú. Třemošnice. 

 

Hlasování:   PRO:          5                         PROTI:            0                         ZDRŽEL SE:    0 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 4 

 

7) Nový územní plán obce Ostředek 

 

Krajský úřad Středočeského kraje neschválil návrh nového ÚP s odkazem na příliš velký zábor 
ZPF, s tím že obec má navrhnout vypuštění některých ploch určených pro průmyslové zóny a 
stavby RD. Požadavek snížení počtu ploch pro zástavbu zdůvodnil velkých počtem volných 
parcel s ohledem na možný budoucí rozvoj obce. Nový návrh vypracovaný panem projektantem 
počítá s vypuštěním ploch Z8O, Z1M a Z10 o celkové výměře 10,25 ha. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje úpravy ploch v rámci návrhu 
územního plánu Ostředek předloženého projektantem (tj. vypuštění ploch Z8O, Z1M a 
Z10) a pověřuje pana starostu k podání žádosti o změnu stanoviska vydaného v rámci 
společného jednání na krajský úřad. 
 

Hlasování:   PRO:        5                           PROTI:           0                          ZDRŽEL SE:      0 
 

8) OZV č.1/2021 obce Ostředek o místním poplatku z pobytu 
 

ZO schválilo svým usnesením č. 9/28/2021 ze dne 29.března návrh OZV o místním poplatku 
z pobytu. Pan místostarosta jeho znění projednal s příslušným odborem MV, který návrh 
odsouhlasil. Sazba zůstává 4,-- Kč za den pobytu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje OZV obce Ostředek č. 1/2021 o 
místním poplatku z pobytu. 
 

Hlasování:   PRO:        5                           PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:     0 
 

9) Žádost pana P.D. o umístění skříněk pro plynové přípojky na obecní pozemky 
 

Pan P.D. požádal o souhlas obce s umístěním skříněk pro plynové přípojky na obecní pozemky 
p.č. 173/46 (2x) a 173/51 (1x). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje umístění skříněk pro plynové 
přípojky na obecní pozemky p.č. 173/46 (2x) a 173/51 (1x) s podmínkou umístění hned 
vedle plotu a úhrady poplatku za zřízení věcného břemene ve výši 5.000Kč/skříňka a 
dalších nákladů s tím spojených žadatelem. Současně ZO pověřuje pana místostarostu 
k dalšímu jednání ve věci uzavření smluv o zřízení věcného břemene.  
 

Hlasování:   PRO:    4                                PROTI:        1                             ZDRŽEL SE:   0 
 

10) Obecní cesty v Třemošnici – oprava povrchu 
 

Na základě příslibu paní M.M. z roku 2019 týkající se opravy povrchu obecní cesty vedoucí k čp 
34 (pozemku p.č. 1222/1) bylo u firmy AB Kamen Holding s.r.o. objednáno položení asfaltového 
recyklátu, který obec získala za symbolickou cenu od společnosti Eurovia. Cena díla činí 35.840 
Kč bez DPH. Zhotovitelem bylo nabídnuto, že by současně mohl opravit i povrch cesty až 
k ev.č.10 (stejný pozemek p.č. 1222/1). Nabídková cena činí 31.840 bez DPH. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti AB Kamen 
Holding s.r.o. na opravu cesty k ev.č.10 v osadě Třemošnice a pověřuje pana starostu 
tuto opravu objednat. 
  

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:           0                          ZDRŽEL SE:   0 
 

11) Smlouvy o plynovodních přípojkách k čp 43 a 60 v Ostředku 
 

V době projektování logistického areálu a trasy plynovodu, dala obec investorovi (EUDI REAL) 
podmínku, aby na své náklady vybudoval přípojky do budov čp 43 (restaurace a obchod) a čp 
60 (OÚ). EUDI REAL nyní předložil obci návrh smluv o plynovodní přípojkách k oběma 
budovám. Součástí smluv je úhrada podílu na nákladech v symbolické výši 1 Kč/přípojka. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smluv o plynovodních 
přípojkách pro čp. 43 a čp. 60 a pověřuje pana starostu k jejich podpisu. 
 

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:   0 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 5 

 

12) Odpadové hospodářství obce 
 

Na minulém zasedání prodiskutovali zastupitelé návrhy nových vyhlášek o odpadech. Pan 
místostarosta tyto návrhy zkonzultoval s příslušným odborem MV ČR. Záměr obce poskytnout 
trvale hlášeným občanům slevu s odůvodněním, že na jejich odpad se poskytuje sleva z nově 
zavedeného skládkovného, neprošel. Vyhláška by takto nebyla ministerstvem schválena. 
 

Pan starosta se obrátil na kolegy starosty DSO CHOPOS se žádosti o informace, jaké systémy 
poplatků používají či plánují používat. Nabízí se možnost stanovení poplatku na základě počtu, 
velikosti a frekvence výsypu nádob (Soběhrdy, Petroupim) s možností poskytnutí příspěvku 
např. důchodcům. Tento systém by byl spravedlivější a obec by nedoplácela na odpad 
produkovaný chataři / chalupáři a občany v Ostředku sice žijící, ale bez trvalého bydliště v obci. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek ukládá panu starostovi ověření možností 
jiné frekvence svozů směsného odpadu a účtování dle četnosti svozů u společnosti AVE. 
 

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:   0 
 
 
 

 

Informace na vědomí: 
 

1) Podána žádost o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského fondu podpory 
dobrovolných hasičů a složek IZS na nafukovací stan pro JSDHO Ostředek. 

 

2) Krajským úřadem byla provedena první kontrola vyúčtování veřejné sbírky na pomoc 
rodině O.Š. ml., která přišla požárem o vše, co měli, zejména se zajištěním bydlení. 

 

3) Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. na stavbu „IV-12-
6025179 Třemošnice, kNN, parc.č. 739/5“. 

 

4) Uzavření smluv o věcném břemenu služebnosti s Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje na stavby  „Třemošnice – VO (přípolož se stavbou ČEZ)“ a „Převod 
vody pro požární nádrž v Třemošnici“. 

 

5) Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s KSÚS Středočeského 
kraje v souvislosti se stavbou „II/113 Ostředek – Třemošnice“ 

 

6) Společnost STURMBAU s.r.o. zahájila dne 12.dubna práce na stavbě chodníků v obci. 

 

7) Středočeský kraj zaslal obci kompenzační bonus za výpadek příjmů ze státního rozpočtu 
za leden až březen ve výši 16.452,87Kč. 

 

8) Na MěÚ Sázava byla projektantem podána žádost o povolení realizace druhé větve VO 
v osadě Třemošnice. 

 

9) Zahájení provozu autobusových linek pro přestupní uzel IDSK v Ostředku se posouvá na 
začátek srpna. 

 

10) Zasedání výboru DSO CHOPOS – Struhařov – 27.dubna 
 

11) MMR posunulo termín vyhodnocení podaných žádostí o dotaci na konec května 
z důvodu velkého počtu žádostí. 

 
 

 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
2) Rozpočtové opatření č.2/2021 

 
 

Konec zasedání:  20:50 
 
Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 6 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 

 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 7 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 29/2021 z 28. dubna 2021 

 

1/29/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností 
Prologis Czech Republic LXIX s.r.o. na prodej pozemků p.č. 187/14, 187/18, 187/19, 187/20, 
187/21, 187/25 v k.ú. Ostředek a současně schvaluje uzavření smlouvy o správě svěřených 
finančních prostředků a listin mezi obcí, společností Prologis Czech Republic LXIX s.r.o. a Mgr. 
Richardem Vachouškem. Zastupitelstvo pověřuje pana starostu k podpisu obou smluv. 
 

2/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek nemá námitek proti případnému zrušení pásma 
hygienické ochrany zasahující na pozemek p.č. 44 v k.ú. Třemošnice. 

 

3/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene s ČEZ Distribuce a.s. na stavbu „IV-12-6015497/1 Třemošnice, kNN, pro parc.č. 
1213/4“ a pověřuje pana starostu k jejímu podpisu. 
 

4/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek ukládá panu starostovi zajistit uzavření smluv o 
závazném zapojení do projektu DČOV pro osady Třemošnice a Bělčice s jednotlivými zájemci. 
Současně ZO ukládá panu starosti objednat vypracování PD na základě nabídky společnosti 
ProVenkov, spol. s r.o., jakmile budou smlouvy o závazném zapojení do projektu uzavřeny se všemi 
zájemci a obec od nich obdrží první splátku v ní sjednanou. 
 

5/29/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2021 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu. 
 

6/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje  
 

a) záměr směny pozemků p.č. 412/6, 412/7, 412/9, 461, 739, 700/32, 656, 173/2, 173/96, 
173/87 a 173/88 za pozemky p.č. 927/18, 918/1, 24/6, 24/1 a 24/7, vše v k.ú. Ostředek. 

 

b) záměr směny části pozemku p.č. 755/11 v k.ú. Ostředek za pozemky p.č. 373/2, 373/4, 
355, 373/11, 373/12, 373/13, 373/14 a 374 v k.ú. Třemošnice. 

 

7/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje úpravy ploch v rámci návrhu územního 
plánu Ostředek předloženého projektantem (tj. vypuštění ploch Z8O, Z1M a Z10) a pověřuje 
pana starostu k podání žádosti o změnu stanoviska vydaného v rámci společného jednání na 
krajský úřad. 
 

8/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje OZV obce Ostředek č. 1/2021 o místním 
poplatku z pobytu. 
 

9/29/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje umístění skříněk pro plynové přípojky na obecní 
pozemky p.č. 173/46 (2x) a 173/51 (1x) s podmínkou umístění hned vedle plotu a úhrady poplatku za 
zřízení věcného břemene ve výši 5.000Kč/skříňka a dalších nákladů s tím spojených žadatelem. 
Současně ZO pověřuje pana místostarostu k dalšímu jednání ve věci uzavření smluv o zřízení 
věcného břemene. 
 

10/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti AB Kamen Holding 
s.r.o. na opravu cesty k ev.č.10 v osadě Třemošnice a pověřuje pana starostu tuto opravu 
objednat. 
 

11/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smluv o plynovodních přípojkách 
pro čp. 43 a čp. 60 a pověřuje pana starostu k jejich podpisu. 
 

12/29/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek ukládá panu starostovi ověření možností jiné 
frekvence svozů směsného odpadu a účtování dle četnosti svozů u společnosti AVE. 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

• Informace ad 1-11 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 

V Ostředku, 28. dubna 2021 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 8 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 

 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 29/2021 - 28.04.2021                                                                                          Strana 10 

 

 
 

 


